

Buchard Holding ApS

Halmtorvet 29 F, 4. th., København

CVR-nr. 33 24 86 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Uffe Buchard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchard Holding ApS Halmtorvet 29 F, 4. th. København
	CVR-nr.: 33 24 86 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Buchard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Darling Creative Studio ApS, København GrenaaBuchard ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 384.045 kr. mod 146.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.125	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	387.759	146.962
Resultat før skat	384.634	146.962
1 Skat af årets resultat	-589	-25
Årets resultat	384.045	146.937
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	159.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.633	-253.038
Overføres til overført resultat	0	240.275
Disponeret fra overført resultat	-55.488	0
Disponeret i alt	384.045	146.937

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.631.177</u>	<u>1.243.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.631.177</u>	<u>1.243.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.177</u>	<u>1.243.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	589
	Andre tilgodehavender	<u>6.328</u>	<u>6.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.328</u>	<u>6.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.300</u>	<u>215.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.628</u>	<u>222.217</u>
	Aktiver i alt	<u>1.852.805</u>	<u>1.465.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.526.177	1.136.544
5 Overført resultat	192.353	247.841
Egenkapital i alt	<u>1.798.530</u>	<u>1.464.385</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	1.250
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	49.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.275	1.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.275</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt	<u>1.852.805</u>	<u>1.465.635</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	589	25
	589	25
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	105.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2015	105.000	105.000
Opskrivninger 1. januar 2015	1.138.418	1.391.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	387.759	146.961
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 31. december 2015	1.526.177	1.138.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.631.177	1.243.418
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Darling Creative Studio ApS	København	50 %
GrenaaBuchard ApS	København	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.136.544	1.389.582
Resultatandel	389.633	-253.038
	1.526.177	1.136.544

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	247.841	7.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.488</u>	<u>240.275</u>
	<u>192.353</u>	<u>247.841</u>